DESPACHO

Santo André, XX de XXXX de XXXX.

[image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas - CECS
Secretaria
Av. dos Estados, 5001 – Bairro Bangu · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996-7940
secretariacecs@ufabc.edu.br

[image: ]
Processo: 23006.YYYYYYYYY

Destino: PROAD/CGSA

		Em cumprimento ao que prescreve o inciso II, do Artigo 9º do Decreto 5.450/2005, e a Portaria UFABC nº. 326/2011, publicada no Boletim de Serviços nº. 175, de 03 de agosto de 2011, APROVO o TERMO DE REFERÊNCIA, constante às fls. _____ a _____, referente à contratação de FUNDAÇÃO DE APOIO ESPECIALIZADA NA GESTÃO DE PROJETOS DE PESQUISA, ENSINO, EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO.
[bookmark: _GoBack]

Atenciosamente,

[Signatário - nome com iniciais maiúsculas, em negrito]
[Cargo/Função – com iniciais maiúsculas]

2
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC